ПРОТОКОЛ NS 1

заседания правления товарищества собственников жилья
" Центральный_'О

Присутствовали !шены правлония товарищества
собственников жиJья

66

ио)

о

ПОВЕСТКА ЗАСЕ.ЩАНИЯ:

1. ВыборьI преdсеdаmеля правленuя ТСЯ{ Itенmральньtй

1.

2.

4.
5.

r,

Е r
тсж кЩентральньй)

собственника квартирьт /l* по адресу Ак Павлова 3

ГОЛОСОВАЛИ:

По первому вопросу
1. За Ll Против Воздержа-irись /

й/

СЛУШАЛИ:

1. Прошу согласовать кандидатуру
на должность председатеJuI

с4

0,L Й
tl

8.с KJ lfr
ga r8 //;

3

/.6

рr
lI
I

ilroo",-